PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS- PROEXAE

PORTARIA N° 006/2021 – PROEXAE/UEMA

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS, DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO MARANHÃO, no uso das suas atribuições, que lhe são conferidas pelo

Art. 33, Inciso V, do Regimento das Pró-reitorias, aprovado pela  Resolução nº 203/98-

CONSUN/UEMA de 26 do 11 de 1998.

RESOLVE:

Art. 1º Designar os profissionais abaixo relacionados, para comporem o Comitê da Banca

e Comissão Julgadora do Concurso do Hino da Universidade Estadual do

Maranhão/UEMA, aprovado pela resolução nº 1013/2018 – CONSUN/UEMA.

1. Antônio Carlos Batista de Souza, CPF: 369.188.734-15

2. Carlos Alberto Ximendes, CPF: 268.389.153-91

3. Daniel Lemos Cerqueira, CPF: 061.676.946-64

4. Heitor Marques Marangoni, CPF: 028.790.123-84

5. Iris Maria Ribeiro Porto, CPF: 054.978.763-15

6. Jairo Moraes Pereira, CPF: 641.618.703-53

7. João Costa Gouveia Neto, CPF: 951.665.803-20

8. Marília De Carvalho Cerveira, CPF: 483.657.263-00

9. Raimundo João Matos Costa Neto, CPF: 635.629.523-68

10. Ricardo Mazzini Bordini, CPF: 310.064.500-68

11. Rose Mary Fontoura Quinzeiro, CPF: 225.063.813-68

Art 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE E CUMPRA-SE.

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MARANHÃO, em São Luís,Maranhão, 01 de

dezembro de 2021.

Prof. Paulo Henrique Aragão Catunda

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis